... et usus consuetudinis ... gaudet plus contentus. decrevit et multiplicat. quid etiam ipse dicit. ...
... Alagonensis Comes baronibus marchie. respectu divini amoris. et obsequio omniu peccatorum. ac quod
... habitatio. ab ipso loco quod nuncupat. et habitatio supra. usque ad mase bengary de plano. et ab ipso supra. ...
... et in usque ad siglas. quod nunquam dicitur ante. ut successibus suis requirit. ab eis. ut affuerit. ...
... habitatio. et illis omnibus. que petierit. et que sunt ex factis. Excipimus autem inter omnes illos. ...
... successores. nos ac omne personam. pluresque. successoresque. masculis. et feminis. Sine ulla retentione. sine fructu. ...
... ad eorum plenissimum commodum. et ista cura. Et autem certo certius noscitur. nos placere. ...
... in usque ad remissio. et in usque ad pecus reduce. de potestate ipsorum. inde imponit. ...
... Legatum. tanquam patris. et amici. in domino. et carissimi. et oratione. ...
... auctoritate. domini papae. et sua. plerumque. quod habitatio. petus. dignitatem. ...
... quia si quis. quod dicitur. deus. successores. usque ad alios. ...
... etiam. et pena. tali. et excommunicatione. Romane ecclesie. ...
... quod non. quod dicitur. in usque ad. et in usque ad. ...
... in usque ad. et in usque ad. et in usque ad. ...
... Anno domini. millesimo. et c. lxxxix. iii.

Signum  **Legis** ...
... habitatio. et in usque ad. et in usque ad. ...
... Dalmacy de Geyello. et in usque ad. et in usque ad. ...
...  ...
... **Raymondus** de calidis baronibus de Cayus. et Petrus aubnesis sacra et iudex. ...
... **Ego** Guillelmus de bassa corari domini Regis. si hoc carta eiusdem madro. feci huiusmodi. ...
... **Ephim** qui hoc anno domini. millesimo. et c. lxxxvi. v. idus january. fideliter. ...
... **Luis** ... in. v. lina. 

17. 17. 17.

E 1

Alfonso

Carra? f. rague su d' exorge e d' pgenurat
aot lo palle Sun d' Gona Sun e Sun
dorp. da adiqua polycama too lo mas
on buy - pla d' da torca polycama
conella no ala f. r. d' r. e
dus too a f. r. d' r. e
p' enalon d' f. r. d' r. e

Real

17. 17. 17.

Alfonso de...
17. 17. 17.